

**Årsredovisning**  
för  
**Properf Ekolsund AB**  
556833-5110

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Hedlund, Styrelseledamot  
2025-12-16

Styrelsen för Properf Ekolsund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver förvaltning av aktier i rörelsedrivande intressebolag.

Företaget har sitt säte i Enköping.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 105            | 0              | 210            | 210            |
| Resultat efter finansiella poster | 1 050          | 731            | 374            | 519            |
| Soliditet (%)                     | 99,52          | 99,70          | 99,07          | 97,85          |

Nettoomsättningen har ökat från 0 kr till 105 tkr från fg år. Detta på grund av att det inte fakturerades några administrativa kostnader föregående år.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 6 836 987                      | 718 355                   | <b>7 605 342</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 718 355                        | -718 355                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 930 838                   | <b>930 838</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>7 555 342</b>               | <b>930 838</b>            | <b>8 536 180</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst        | 7 555 342        |
| årets vinst             | 930 838          |
|                         | <b>8 486 180</b> |
|                         |                  |
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 209 550          |
| i ny räkning överföres  | 8 276 630        |
|                         | <b>8 486 180</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

104 999

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**104 999**

**0**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-43 143

-41 879

**Summa rörelsekostnader**

**-43 143**

**-41 879**

**Rörelseresultat**

**61 856**

**-41 879**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

500 000

500 000

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

466 673

102 000

Ränteintäkter

21 285

5 302

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

0

165 316

Räntekostnader

-5

0

**Summa finansiella poster**

**987 953**

**772 618**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 049 809**

**730 739**

**Resultat före skatt**

**1 049 809**

**730 739**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-118 971

-12 384

**Årets resultat**

**930 838**

**718 355**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |   |                  |                  |
|--|---|------------------|------------------|
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2 | 115 000          | 115 000          |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                 | 3 | 5 869 952        | 6 117 275        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |   | <b>5 984 952</b> | <b>6 232 275</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |   | <b>5 984 952</b> | <b>6 232 275</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|                                      |  |                |                |
|--------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar                       |  | 131 250        | 0              |
| Övriga fordringar                    |  | 139 943        | 248 758        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |  | <b>271 193</b> | <b>248 758</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     |  | 2 320 836        | 1 147 309        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>2 320 836</b> | <b>1 147 309</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>2 592 029</b> | <b>1 396 067</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 576 981

7 628 342

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 555 342

6 836 987

Årets resultat

930 838

718 355

**Summa fritt eget kapital**

**8 486 180**

**7 555 342**

**Summa eget kapital**

**8 536 180**

**7 605 342**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

17 801

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

23 000

**Summa kortfristiga skulder**

**40 801**

**23 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 576 981**

**7 628 342**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| Namn       | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde          |
|------------|-------------------|---------------------|------------------|---------------------------|
| Properf AB | 50%               | 50%                 | 500              | 115 000<br><b>115 000</b> |
|            | <b>Org.nr</b>     | <b>Säte</b>         |                  |                           |
| Properf AB | 556704-3608       | Enköping            |                  |                           |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 6 117 275        | 5 673 421        |
| Inköp   | 1 074 649        | 443 854          |
| Försäljningar                                   | -1 321 972       | 0                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>5 869 952</b> | <b>6 117 275</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | 0                | -165 316         |
| Återförda nedskrivningar                        | 0                | 165 316          |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>5 869 952</b> | <b>6 117 275</b> |

**Not 4 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Sandviken

*Jonas Hedlund*

Jonas Hedlund

2025-12-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-05

*Alexander Ekqvist*

Alexander Ekqvist

Auktoriserad revisor
